
UCHWAŁA NR LXXVII/968/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie sprzeciwu mieszkańców Litwinek dotyczącego realizacji 
przedsięwzięcia polegającego na uruchomieniu instalacji do przetwarzania odpadów uznaje się za zasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nidzicy do zawiadomienia podmiotu 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/968/2023 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


